
Uchwała Nr 73/21/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 11 maja 2011 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Goleniowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 

2011 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. , Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568;     

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 18a ust.1 pkt 2 ustawy         

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 

r. Nr 234 poz. 1536)) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

        

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Goleniowskiego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2011 rok 

ogłoszony Uchwałą Nr 52/15/11 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 30 marca 2011 r. 

 

§ 2. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Goleniowie 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Goleniowie 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Goleniowie 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Renata Chomińska 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego            

i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536)  konkurs na realizację zadania 

publicznego zostaje unieważniony jeżeli żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów 

formalnych.  


